Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintitrés (23) días del mes

de agosto de dos mil veintidós (2022), ante mí, Licenciada NORMA MARLENIS

VELASCO, Notaria Pública Duodécima del Circuito de Panamá, con cédula de

identidad personal número ocho-doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho

(B-2S0-338), compareció personalmente el señor VITELIO NIVALDO MADRID

MARTíNEZ, varón, panameño! mayor de edad, vecino de la ciudad, casado,

comerciante, con cádula siet* ochenta y cinco - doscientos cinco (7-85-205),

Representante Legal de la empresa Proyectos y Construcciones, §.4', con

domicilio en la Provincia de Panamá, República de Panamá, quien en lo sucesivo

se denominará, "EL DECLARANTE', persona a quien conozco, quien actúan en

su propio nombre y representación, y en forma inrevocable y espontánea, bajo la